
WÓJT GMINY
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 1049 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 20 listopada 2023 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych 
polegających na realizacji zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych położonych

na terenie Gminy Zarszyn”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40).

zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję Komisję w składzie :

1. Bogdan Golowski - Przewodniczący Komisji
2. Łukasz Woźniak - Członek Komisji

3. Szymon Dziurkowski - Członek Komisji

4. Konrad Kucharski - Członek Komisji

Do dokonania odbioru końcowego robót budowlanych w ramach realizacji zadania pn. 
„Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych położonych na terenie Gminy Zarszyn” - wykonanego 
przez: DROGBUD GOLCOWA Sp. z o. o., Golcowa 89A, 36-231 Golcowa, NIP: 6861689756, 
REGON: 380755876.

§2.
Komisja przeprowadzi odbiór końcowy robót budowlanych w ramach realizacji zadania pn. 

„Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych położonych na terenie Gminy Zarszyn”, wykonanych 
na podstawie Umowy Nr IDG.272.9.2023 z dnia 3 listopada 2023 r.

§3.
Komisja jest zobowiązana rozpocząć odbiór końcowy robót o których mowa w § 2 w dniu 

23 listopada 2023 r. w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

§4.
Jeśli w chwili rozpoczęcia odbioru końcowego robót, którakolwiek z wymienionych w § 1 osób 

będzie nieobecna skład komisji ulega zmniejszeniu do osób obecnych z tym, że komisja nie może 
składać się z mniej niż trzech osób, w tym przewodniczącego.

§5 .
Wykonanie zarządzenia powierza się: Inspektorowi ds. Inwestycji Panu Bogdanowi Golowskiemu.

§6 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9987425A-6BF5-417E-AD7D-99B7D4D54D43. Strona 1


